



Poznań, 03.12.2019 r.

ADZP-381-55/19

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ,
zawiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert
oraz modyfikacja SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy iż w dniu 29.11.2019r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: „Dostawa akcesoriów drobnych (nakładki, kije, szczotki itp.) i artykuły higieniczne (papier ZZ, czyściwo) środków czyszczących, worków foliowych i podkładów foliowych dla SZOZ n MiD w Poznaniu”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy : Zamówienie częściowe nr 2 poz. 10 i 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego pakiety?

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zamówienie częściowe nr 2 poz. 10

Proszę o podanie długości podkładu higienicznego.

Odpowiedz: Długość podkładu higienicznego wynosi min. 40 m, Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Zamówienie częściowe nr 2 poz. 3, 6, 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego pakiety?

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Zamówienie częściowe nr 4

Zwracam się z prośbą o podanie dopuszczalnej tolerancji rozmiarów i grubości worków foliowych (+ / - na szerokość, wysokość oraz grubość).

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Zamówienie częściowe nr 4

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 5 października 2017 w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi nie są już wymagane worki nieprzeźroczyste. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni opis worków foliowych pomijając zapis w formularzu cenowym iż wymaga worków nieprzeźroczystych? Worki nieprzeźroczyste (o dobrym dobarwieniu) są droższe niż worki standardowe gdyż do ich produkcji zużywa się więcej barwnika co znacznie podwyższa koszty produkcji.

Odpowiedz: Tak Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka w powołanym rozporządzeniu i dokonuje odpowiedniej modyfikacji w tym zakresie. Pozostałe zapisy Zamawiający podtrzymuje.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Zamówienie częściowe nr 4

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w poz. 12. Zamawiający wymaga worka 120 l. o rozm. 90 x 130 cm. Worek 120 ma rozmiar 70 x 110 cm natomiast poj. 160 l. to rozmiar 90 x 110 cm. Prosimy o sprostowanie tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga worki o pojemności 120 l minimalna długość 110 cm i szerokość 70 cm, Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Zamówienie częściowe nr 4

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w poz. 14, 8. Zamawiający wymaga worka 120 l. o rozm. 70 x 130 cm. Worek 120 ma rozmiar 70 x 110 cm a nie jak podaje Zamawiający 70 x 130 cm. Prosimy o sprostowanie tego zapisu.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga worki o pojemności 120 l minimalna długość 110 cm i szerokość 70 cm, Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji w tym zakresie.

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z modyfikacją Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 2 do siwz – Formularz cenowy dotyczy Zamówienia częściowego nr 2 oraz Zamówienia częściowego nr 4, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) (zwanej dalej: ustawą Pzp) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: **„Dostawa akcesoriów drobnych (nakładki, kije, szczotki itp.) i artykuły higieniczne (papier ZZ, czyściwo) środków czyszczących, worków foliowych i podkładów foliowych dla SZOZ n MiD w Poznaniu”**, działając na podstawie art. 38 ust. 4, 4a pkt.1) oraz 6 ustawy Pzp, uprzejmie Państwa informujemy, iż Zamawiający postanowił przedłużyć termin składania ofert.

Z przyczyn wskazanych powyżej termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia 2019-12-06 na dzień 2019-12-10. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2019-12-06 na dzień 2019-12-10. Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę następujący punktów SIWZ:

W punkcie 14 ppkt. 14.11 SIWZ przed zmianą jest:

14.11. Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „Oferta na: **„Sukcesywna dostawa akcesoriów drobnych (nakładki, kije, szczotki itp.), artykuły higieniczne (papier ZZ, czyściwo), środków czyszczących, worków foliowych i podkładów foliowych dla SZOZ n MiD w Poznaniu”** NIE OTWIERAĆ przed: 2019-12-06 godz. 10:30”.

Po zmianie punkt 14 ppkt. 14.11 SIWZ otrzymuje brzmienie

14.11. Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „Oferta na: **„Sukcesywna dostawa akcesoriów drobnych (nakładki, kije, szczotki itp.), artykuły higieniczne (papier ZZ, czyściwo), środków czyszczących, worków foliowych i podkładów foliowych dla SZOZ n MiD w Poznaniu”** NIE OTWIERAĆ przed: 2019-12-10 godz. 10:30”.

W punkcie 15 ppkt. 15.1 i 15.3 SIWZ przed zmianą jest:

15.1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: D-11, Kancelaria do dnia **06.12.2019 r. do godz. 10:00.**

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **06.12.2019 r. o godz. 10:30**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr D-1, Dział Zamówień Publicznych.

Po zmianie punkt 15 ppkt. 15.1 i 15.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

15.1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: D-11, Kancelaria do dnia **10.12.2019 r. do godz. 10:00.**

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **10.12.2019 r. o godz. 10:30**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr D-1, Dział Zamówień Publicznych.

Treść modyfikacji została zaznaczona przez Zamawiającego na czerwono. Dokonana modyfikacja Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Małgorzata Krzymańska